PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА АРСЕНЬЕВА
Р Е Ш Е Н И Е

	14 сентября 2022 года
	г. Арсеньев
	№ 104/551

	О кандидатуре для исключения из резерва составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков с № 201 по № 222

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012
№ 152/1137-6 (ред. от 24.02.2021) "О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий", территориальная избирательная комиссия города Арсеньева

РЕШИЛА:
1. Исключить следующие кандидатуры из резерва составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков с № 201 по № 222:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ избирательного участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Жезлова Анна Геннадьевна
	03.02.1979
	политическая партия, Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	201-222

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края.
	Председатель комиссии

	      Е.В. Бочкова

	Секретарь комиссии

	        А.А. Глушко